[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2016                                                                     № 323
поселок Первомайский

О начале отопительного сезона для населения

и прочих потребителей

     В соответствии с пунктом 12  Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, в связи с прогнозируемым понижением температур наружного воздуха  п о с т а н о в л я ю:

    1. Начать отопительный сезон для населения и прочих потребителей с 14 октября 2016 года.

    2. Рекомендовать:

    1)  исполнительному директору ОАО «Кущевскаярайгаз» А.А.Антонову оперативно решать вопросы пуска газа на отопительные котельные;

    2) директору МУП «Теплоэнергетик» А.А.Туренко оказывать техническую помощь в запуске систем отопления многоквартирных домов.

    3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                             М.Н.Поступаев